
 

 

        

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/309/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 12 września 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin 

Krajny z siedzibą w Złotowie uchwalonych Uchwałą Nr XVI/72/2014 Zgromadzenia 

Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 9 czerwca 2014 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XLIII/304/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

27 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Krajny z siedzibą  

w Złotowie.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

   

Z przepisu art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.) wynika, iż do wyłącznej właściwości 

rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami.  

Zgromadzenie Związku Gmin Krajny w Złotowie w dniu 14 lipca 2014 r. podjęło 

Uchwałę Nr XVII/75/2014 o uchyleniu Uchwały Nr XVI/72/2014 Zgromadzenia Związku 

Gmin Krajny w Złotowie z dnia 9 czerwca 2014 r. o zmianie Statutu Związku Gmin Krajny.  

W świetle powyższego uzasadnienia podjęcie uchwały o wskazanej powyżej treści jest 

zasadne.  

 


